02.520.829/0004-93 no valor total de R$ 689,80, 
empresa LS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPIT, 
CNPJ: 57.111.717/0001-28 no valor total de R$ 3.516,00, empresa QUIRON PHARMA 
LTDA, CNPJ: 29.349.061/0001-40 no valor total de R$ 3.012,33, perfazendo um total de 
R$ R$ 47.601,53 (quarenta e sete mil, seiscentos e um reais e cinquenta e três centavos) 

Nazaré Paulista, 03 de julho de 2025. 

Avanilde Aparecida Gonzaga Canêdo 
Prefeita Municipal 

Item 

9064 
Código 

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA 
CNPJ: 05.847.630/0001-10 
SAMUEL AIZEMBERG, 1100 - ALVES DIAS,

[...]

0 

VITAMINAS DO COMPLEXO B, B1 + B6 + 
B12, AMP 2 ML- BR0274567 

AMP 800 0,9717 777,36 

20 018.013.01
6 

HIDROCORTISONA, SAL SUCCINATO 
SÓDICO,100 MG-FR/AMP-BR0342135 

FR 500 3,1743 1.587,15 

Total do Proponente    3.012,33 

Valor total: R$ 47.601,53 (quarenta e sete mil, seiscentos e um reais e cinquenta e três 
centavos)